CAIA

CFF - CRONOGRAMA FISICO-FINANCEIRO
Cronoarama Base para Licitacao

Grau de Sigilo
#PUBLICO

N° OPERAGAO |GESTOR |PROGRAMA |Acﬂo / MODALIDADE |OBJETO
0609903-28/2022 FINISA EMPREITADA GLOBAL PAVIMENTACAO DE BLOCOS INTERTRAVADOS
|PROPONENTE / TOMADOR |MUNICiPIO | UF |LOCALIDADE / ENDEREGO |APELIDO DO EMPREENDIMENTO ‘
MUNICIPIO DE SAQ JOSE DO OURO SAO JOSE DO OURO/RS FREI FLORENCIO GELAIN, RUA DARCI GELAIN RISSON, _|PAVIMENTACAO EM BLOCO INTERTRAVADO
DATA BASE |DESON. |LOCALIDADE DO SINAPI |DESCR|(;A0 DO LOTE | BDI1 | BDI2 | BDI 3 | BDI 4 | BDI5 ‘
Set/22 Sim Porto Alegre / RS 1 25,59%

Descricio das Metas / Macrosservicos Valores Totais Inicio de Obra Parcela 1 Parcela 2 Parcela 3 Parcela 4 Parcela 5 Parcela 6 Parcela 7 Parcela 8

¢ ¢ (R$) 01/12/22 jan/23 fev/23 mar/23 abr/23 mai/23 jun/23 jul/23 ago/23

Parcela (%)
Acumulado (%)

Parcela (%)
Parcela (R$)

20,55%
91.195,08

50,16%
222.548,61

29,29%
129.950,08

40,00%
40,00%

40,00%
80,00%

20,00%
100,00%

Local

25 de outubro de 2022

Data

27.476 vOO8 micro

Acumulado (R$) 1.052,87 2.105,74 2.632,17

Parcela (%) 20,00% 50,00% 30,00%
Acumulado (%) 20,00% 70,00% 100,00%
Acumulado (R$) 86.282,44 301.988,53 431.412,18

Parcela (%) 40,00% 60,00%
Acumulado (%) 40,00% 100,00%
Acumulado (R$) 3.859,77 9.649,42

Nome: CARLA RAGNINI AGOSTINETTO

Titulo: ENGENHEIRA CIVIL
CREA/CAL 137639-6
ART/RRT: 11957745


carlac
Novo carimbo


