CAIXA

**CFF - CRONOGRAMA FISICO-FINANCEIRO** 

Cronograma Base para Licitação

Grau de Sigilo #PUBLICO

Nº OPERAÇÃO<br/>0609903-28/2022GESTORPROGRAMA<br/>FINISAAÇÃO / MODALIDADE<br/>EMPREITADA GLOBALOBJETO<br/>PAVIMENTAÇÃO DE BLOCOS INTERTRAVADOS

PROPONENTE / TOMADOR
MUNICÍPIO / UF
MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO OURO

SÃO JOSÉ DO OURO/RS

LOCALIDADE / ENDEREÇO
FREI FLORÊNCIO GELAIN, RUA DARCI GELAIN RISSON, PAVIMENTAÇÃO EM BLOCO INTERTRAVADO

PAUMENTAÇÃO EM BLOCO INTERTRAVADO

Item	Descrição das Metas / Macrosserviços	Valores Totais (R\$)	Início de Obra 01/12/22	Parcela 1 jan/23	Parcela 2 fev/23	Parcela 3 mar/23	Parcela 4 abr/23	Parcela 5 mai/23	Parcela 6 jun/23	Parcela 7 jul/23	Parcela 8 ago/23
CRONOGRAMA GLOBAL DO LOTE		443.693,77	Parcela (%) Parcela (R\$)	20,55% 91.195,08	50,16% 222.548,61	29,29% 129.950,08			-		
			Acumulado (%) Acumulado (R\$)	20,55% 91.195,08	70,71% 313.743,69	100,00% 443.693,77					
1.	SERVIÇOS INICIAIS	2.632,17	Parcela (%) Acumulado (%) Acumulado (R\$)	40,00% 40,00% 1.052,87	40,00% 80,00% 2.105,74	20,00% 100,00% 2.632,17					
2.	PAVIMENTAÇÃO EM BLOCOS DE CONCRETO INTERTRAVADOS	431.412,18	Parcela (%) Acumulado (%) Acumulado (R\$)	20,00% 20,00% 86.282,44	50,00% 70,00% 301.988,53	30,00% 100,00% 431.412,18					
3.	SINALIZAÇÃO	9.649,42	Parcela (%) Acumulado (%) Acumulado (R\$)	40,00% 40,00% 3.859,77	60,00% 100,00% 9.649,42						

Local
25 de outubro de 2022
Data

Nome: CARLA RAGNINI AGOSTINETTO

Título: ENGENHEIRA CIVIL

CREA/CAU 137639-6 ART/RRT: 11957745

27.476 v008 micro